АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.11.2013                                                село Владимиро-Александровское                                                       № 1051
О внесении изменений в Перечень организаций,

в которых могут быть предоставлены рабочие
места лицам, осужденным к наказаниям в виде
 исправительных работ, утвержденный  постановлением
администрации Партизанского муниципального

района от 09.11.2012 № 1179

В соответствии с частью 1 статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, по согласованию с филиалом по Партизанскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Приморскому краю», администрация Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень организаций, в которых могут быть предоставлены рабочие места лицам, осужденным к наказаниям в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации  Партизанского  муниципального района от 09.11.2012 № 1179, дополнив его пунктами следующего содержания:
«23. Филиал «Партизанский» открытого акционерного общества «Приморское автодорожное ремонтное предприятие», с.Новицкое, ул.Лесная,  д. 12.

24. Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Ольга», с.Золотая Долина, пер.Почтовый, д. 6, кв. 1».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».
2
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Биктудина С.И.
Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков